
種目別競技結果
競技No 58.女子  400m リレー   タイム決勝

第48回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

13～14歳
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:06.232/4 みかづきＳＳ          （ﾐｶﾂﾞｷSS      中学

   29.04    59.88    59.88第一泳者 栗山　陽菜      

第二泳者 森田　紗矢      

第三泳者 松井　遥南      

第四泳者 大坪　奈央      

   29.34  1:02.50  2:02.38

   29.18  1:02.10  3:04.48

   29.57  1:01.75  4:06.23

ｸﾘﾔﾏ ﾕﾅ     

ﾓﾘﾀ ｻﾔ      

ﾏﾂｲ ﾊﾙﾅ     

ｵｵﾂﾎﾞ ﾅｵ    

2  4:10.412/5 ジャパン丸亀          （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ     中学

   30.13  1:02.83  1:02.83第一泳者 平松　莉央      

第二泳者 中田　成海      

第三泳者 山本　莉子      

第四泳者 中村　美月      

   30.45  1:02.48  2:05.31

   29.78  1:02.81  3:08.12

   29.67  1:02.29  4:10.41

ﾋﾗﾏﾂ ﾘｵ     

ﾅｶﾀ ﾅﾙﾐ     

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｺ     

ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ   

3  4:12.672/2 五百木ＳＣ            （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ     中学

   29.53  1:01.96  1:01.96第一泳者 大塚みらい      

第二泳者 大川　心暖      

第三泳者 桑村　叶海      

第四泳者 髙岡　美空      

   29.88  1:03.33  2:05.29

   30.52  1:05.30  3:10.59

   29.74  1:02.08  4:12.67

ｵｵﾂｶ ﾐﾗｲ    

ｵｵｶﾜ ｼｵﾝ    

ｸﾜﾑﾗ ｶﾅﾐ    

ﾀｶｵｶ ﾐｸ     

4  4:14.842/6 サンダーＳＳ          （ｻﾝﾀﾞｰSS      中学

   29.59  1:00.76  1:00.76第一泳者 大下ひなた      

第二泳者 日野　　遙      

第三泳者 桑島　初美      

第四泳者 三橋　美羽      

   30.67  1:03.81  2:04.57

   31.02  1:04.85  3:09.42

   31.38  1:05.42  4:14.84

ｵｵｼﾀ ﾋﾅﾀ    

ﾋﾉ ﾊﾙｶ      

ｸﾜｼﾞﾏ ﾊﾂﾐ   

ﾐﾂﾊｼ ﾐｳ     

5  4:17.072/1 フィッタ吉田          （ﾌｨｯﾀﾖｼﾀﾞ     中学

   31.20  1:06.59  1:06.59第一泳者 古川　咲吏      

第二泳者 中村　美咲      

第三泳者 水谷　心実      

第四泳者 小島　侑芭      

   30.78  1:04.75  2:11.34

   29.80  1:02.29  3:13.63

   30.48  1:03.44  4:17.07

ﾌﾙｶﾜ ｻﾘ     

ﾅｶﾑﾗ ﾐｻ     

ﾐｽﾞﾀﾆ ｺﾉﾐ   

ｺｼﾞﾏ ﾕｷﾊ    

6  4:17.772/3 ＯＫＳＳ              （OKSS         中学

   29.28  1:00.79  1:00.79第一泳者 高田　海愛      

第二泳者 丸岡　明衣      

第三泳者 遠藤　梨菜      

第四泳者 瀬戸　希羽      

   30.23  1:04.30  2:05.09

   32.28  1:08.11  3:13.20

   31.27  1:04.57  4:17.77

ﾀｶﾀﾞ ﾐｱ     

ﾏﾙｵｶ ﾒｲ     

ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾅ    

ｾﾄ ﾉﾉﾊ      

7  4:21.502/7 伊藤ＳＳ              （ｲﾄｳSS        中学

   29.26  1:00.65  1:00.65第一泳者 霜出こころ      

第二泳者 大前　　遥      

第三泳者 森下　日葵      

第四泳者 土田陽南子      

   31.21  1:05.51  2:06.16

   31.76  1:05.66  3:11.82

   33.04  1:09.68  4:21.50

ｼﾓｲﾃﾞ ｺｺﾛ   

ｵｵﾏｴ ﾊﾙｶ    

ﾓﾘｼﾀ ﾋﾏﾘ    

ﾂﾁﾀﾞ ﾋﾅｺ    

8  4:21.651/4 ジャパン三木          （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾐｷ     一般

   28.96  1:00.28  1:00.28第一泳者 横田　美翼      

第二泳者 香西　柚葉      

第三泳者 氏原　志歩      

第四泳者 高木こはる      

   32.16  1:07.56  2:07.84

   32.28  1:07.15  3:14.99

   31.76  1:06.66  4:21.65

ﾖｺﾀ ﾐﾊﾈ     

ｺｳｻﾞｲ ﾕｽﾞﾊ  

ｳｼﾞﾊﾗ ｼﾎ    

ﾀｶｷﾞ ｺﾊﾙ    
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9  4:30.031/5 ＯＫ藍住              （OKｱｲｽﾞﾐ      一般

   32.01  1:09.74  1:09.74第一泳者 加集　優実      

第二泳者 小谷　光桜      

第三泳者 中逵　真桜      

第四泳者 髙木　心春      

   33.41  1:10.17  2:19.91

   31.78  1:07.71  3:27.62

   29.36  1:02.41  4:30.03

ｶｼｭｳ ﾏｻﾐ    

ｺﾀﾆ ﾐｵ      

ﾅｶﾂｼﾞ ﾏｵ    

ﾀｶｷﾞ ｺﾊﾙ    

10  4:33.431/3 南海ＤＣ              （ﾅﾝｶｲDC       一般

   30.07  1:02.68  1:02.68第一泳者 和田菜々実      

第二泳者 三浦　千咲      

第三泳者 井上　鳳華      

第四泳者 田口　幸奈      

   32.00  1:07.47  2:10.15

   33.51  1:10.45  3:20.60

   34.45  1:12.83  4:33.43

ﾜﾀﾞ ﾅﾅﾐ     

ﾐｳﾗ ﾁｻｷ     

ｲﾉｳｴ ｱｹﾞﾊ   

ﾀｸﾞﾁ ﾕｷﾅ    

Seiko Swimming Results System powered by Swim Team EHIME2/2 ページ


